

Jimmy Jespersen Holding ApS

Skovhøjen 10, 2605 Brøndby

CVR-nr. 31 93 85 70

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2023.

Jimmy Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jimmy Jespersen Holding ApS Skovhøjen 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 31 93 85 70
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 14. regnskabsår
Direktion	Jimmy Jespersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS, Brøndby

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-13	-14	-12	-11	-13
Resultat af primær drift	-13	-14	-12	-11	-13
Finansielle poster, netto	-161	1.014	929	627	-85
Årets resultat	-98	791	745	508	-67
Balance:					
Balancesum	4.814	5.276	4.512	3.831	3.130
Egenkapital	4.654	4.832	4.040	3.395	2.984

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -98 t.kr. mod 791 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.852	-13.514
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	179.606	53.758
Andre finansielle indtægter	136.888	978.224
1 Øvrige finansielle omkostninger	-477.353	-17.703
Resultat før skat	-173.711	1.000.765
2 Skat af årets resultat	76.047	-209.396
Årets resultat	-97.664	791.369
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Overføres til overført resultat	0	711.369
Disponeret fra overført resultat	-97.664	0
Disponeret i alt	-97.664	791.369

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2022	2021
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
	Anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Omsætningsaktiver			
4	Udsudte skatteaktiver	29.293	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	26.491	0
	Andre tilgodehavender	179.606	253.758
	Tilgodehavender i alt	235.390	253.758
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.230.821	4.700.376
	Værdipapirer i alt	4.230.821	4.700.376
	Likvide beholdninger	97.922	72.002
	Omsætningsaktiver i alt	4.564.133	5.026.136
	Aktiver i alt	4.814.133	5.276.136

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.528.903	4.626.567
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	80.000
Egenkapital i alt	4.653.903	4.831.567
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.105	268.436
5 Selskabsskat	0	166.508
Anden gæld	10.125	9.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.230	444.569
Gældsforpligtelser i alt	160.230	444.569
Passiver i alt	4.814.133	5.276.136

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.915.198	0	4.040.198
Årets overførte overskud eller underskud	0	711.369	80.000	791.369
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.626.567	80.000	4.831.567
Udloddet udbytte	0	0	-80.000	-80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-97.664	0	-97.664
	125.000	4.528.903	0	4.653.903

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.930	15.074
Andre finansielle omkostninger	471.423	2.629
	477.353	17.703
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-48.158	208.494
Årets regulering af udskudt skat	-29.293	0
Udenlandsk udbytteskat, ej lempelse	1.404	902
	-76.047	209.396
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	1.677.902	1.677.902
Kostpris 31. december 2022	1.677.902	1.677.902
Op/-nedskrivninger 1. januar 2022	-1.427.902	-1.427.902
Årets resultat	179.606	53.758
Udbytte	-179.606	-53.758
Opskrivninger 31. december 2022	-1.427.902	-1.427.902
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	250.000	250.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jimmy Jespersen Holding ApS
Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS, Brøndby	100 %	429.606	179.606	250.000

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2022	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>29.293</u>	<u>0</u>
	<u>29.293</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	<u>29.293</u>	<u>0</u>
	<u>29.293</u>	<u>0</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2022	-166.508	-81.294
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	166.508	81.294
Beregnet selskabsskat for indeværende år	50.644	-208.494
Sambeskatningsbidrag	-50.622	-2.134
Betalt acontoskat for indeværende år	0	32.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	26.466	10.383
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	2.489	1.737
Bortseelse fra underskud jf. LL § 33 H	<u>-2.486</u>	<u>0</u>
	<u>26.491</u>	<u>-166.508</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>3.889.674</u>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>3.889.674</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-469.555</u>
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		